754.                                                                                                          21 Μαΐου 1304 

Die eodem. Plenam et irrevocabilem securitatem facio ego Thomasinus Tanuligo 
iubarius habitator Candide tibi Helene filie quondam Georgii de Abaco dilecte uxori 
mee de tota illa repromissa magna vel parva quam pro te michi in die nostre 
desponsationis dare promissa fuit. Que vero suprascripta repromissa fuit desuper toto 
in denariis et aliis rebus extimatis yperpera in Creta currentia quinquaginta. Nunc 
autem quia tu de suprascripta repromissa me bene et perfecte appacasti et 
deliberasti, amodo igitur in antea te securam reddo imperpetuum et cetera. Sub pena 
consueta et contractu firmo. Testes Andreas Simeon et Iohannes de Grado. Complere 
et dare. 

Solvit.] 

Ο Thomasinus Tanuligo βεβαιώνει τη σύζυγό του, την Ελένη, ότι έλαβε την προίκα 
της αξίας 50 υπερπύρων.  

     Στις 21 Μαΐου 1304 ο Thomasinus Tanuligo, ράφτης στο επάγγελµα, απευθύνεται 
στη σύζυγό του, την Ελένη, κόρη του ποτέ Γεώργιου de Abaco και τη βεβαιώνει ότι 
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έλαβε την προίκα που του υποσχέθηκαν για το γάµο τους. Πρόκειται για δυο 
οικογένειες που διαµένουν στο Χάνδακα, αν και τα επώνυµα τους δηλώνουν λατινική 
καταγωγή. Η προίκα της Ελένης αποτελούνταν από µετρητά και άλλα πράγµατα που 
εκτιµήθηκαν και η αξία τους έφτανε τα 50 υπέρπυρα. Πρόκειται για ένα αρκετά µικρό 
ποσό, ωστόσο δεν είναι το µικρότερο που συναντάµε την ίδια περίοδο. Για την πράξη 
αυτή ο νοτάριος ετοίµασε αντίγραφο, όπως δηλώνεται µε το Solvit. 

777.                                                                                                         12 Ιουνίου 1304 

Die .XII. intrante. Plenam et irrevocabilem securitatem facio ego Christoforus Niger 
filius Avunderii Nigri de confinio Sancti Iervasii de suo consensu tibi Dominice filie 
quondam Romei de Varientis dilecte uxori mee de tota illa repromissa magna vel 
parva quam pro te michi in die nostre desponsationis dare promissa fuit. Que vero 
suprascripta repromissa fuit desuper toto in denariis et aliis rebus extimatis yperpera 
.CCLX. Nunc autem et cetera. Ad hec autem insuper manifestum facio ego 
suprascriptus Avunderius Niger de confinio Sancti Iervasii tibi suprascripte Dominice 
uxori suprascripti Christofori filii mei, nurui mee, et tuis successoribus quia recipio te 
et totam tuam suprascriptam repromissa super me et omnibus bonis meis habitis et 
habendis, ita quod quodocumque tu in vita tua dicti tui commissarii vel successores 
post mortem tuam veneris te ad appacandum de suprascripta tua repromissa et tunc 
non fuerit inventum tantum de bonis et habere suprascripti viri tui quod sufficiat ad 
solucionem suprascripte tue repromisse, ex tunc plenam virtutem et potestatem 
habeas te reverti super me et omnibus bonis meis habitis et habendis ad appacandum 
te de suprascripta tua repromissa vel de eo quod defecerit tibi ad solucionem 
suprascripte tue repromisse et cetera. Sub pena consueta et contractu firmo. Testes 
presbiter Plasentinus Desde et Iacobus Alberto. Complere et dare.